

БЕКІТЕМІН:

№ 7 мектеп басшысы

Д. Оспанова

"Ю. А. Гагарин атындағы №7 жалпы білім беретін мектеп" КММ ғылыми-әдістемелік жұмыс жоспары

2023-2024 оқу жылына

Мектептің әдістемелік тақырыбы: «Оқушыларды оқытуда, тәрбиелеуде, дамытуда жүйелі-белсенділік тәсілін іске асыру арқылы білім беру қызметінің сапасын арттыру»

Ғылыми-әдістемелік жұмыстың мақсаты: оқытушылардың кәсіби шеберлігін арттыру үшін жағдай жасау баланың жеке басының интеллектуалдық-шығармашылық және әлеуметтік-психологиялық әлеуегін дамытуға бағытталған озық тәжірибе алмасу, өзін-өзі тәрбиелеу және курстық қайта даярлау негізінде

Ғылыми-әдістемелік жұмыстың міндеттері:

Жұмыс нысандары:

1. тақырыптық педагогикалық кеңестер.
2. әдістемелік кеңес.
3. мұғалімдердің пәндік және шығармашылық бірлестіктері.
4. мұғалімдердің өзін-өзі тәрбиелеу тақырыптары бойынша жұмысы.
5. ашық сабақтар.
6. шығармашылық есептер.
7. шығармашылық бірлестіктердің жұмысы.
8. тақырыптық апталар.
9. семинарлар.
10. заманауи сабақты ұйымдастыру және өткізу бойынша кеңес беру.

Тамыз-қыркүйек

Жұмыстың негізгі бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Мерзімі
<p>Әдістемелік жұмысты ұйымдастыру</p>	<p>№ 1 әдістемелік кеңестің отырысы "Әдістемелік жұмыс жоспарын, МӘБ жоспарларын іске асыру. Іс-шараларды өткізу мерзімдерін келісу" Мақсаты: 2022-2023 оқу жылындағы ӘБ қызметінің тиімділігін бағалау, ӘБ 2023-2024 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын жобалау. 1. 2022-20223 жылдары ӘБ жұмысын ұйымдастырудың тиімділігін бағалау және 2023-2024 оқу жылына ӘБ қызметін жобалау 2. 2023-2024 оқу жылына арналған Мұғалімдердің әдістемелік мәселелерін іске асыру бойынша жұмыстың бағыттары мен мазмұнын анықтау / пән мұғалімдері/ 3. Тәлімгерлік үйымдастыру</p>	<p>Мектеп әкімшілігі</p>	<p>Төртінші апта</p>
<p>Педагогикалық жұмысты ұйымдастыру</p>	<p>№ 1 педагогикалық кеңестің отырысы 1. Мектеп жұмысының нәтижелерін талдау және жаңа оқу жылындағы мектепті дамытудың басым бағыттары 2. Педагог қызметкерлерді тарифтеу 3. Педагогикалық әдеп жөніндегі кеңес құру 4. Мектептің 2023-2024 оқу жылына арналған жұмыс жоспары мен жұмыс бағдарламаларын бекіту 5. Мектептің 2023-2024 оқу жылына арналған жұмыс режимі 6. Мектептің нормативтік құқықтық базасы</p>	<p>Мектеп әкімшілігі</p>	<p>Төртінші апта</p>

	7. Оқушылардың қауіпсіздігін қамтамасыз ету және тәрбиелеу 3. Алдын алу жөніндегі кеңесті бекіту 9. Медиация қызметінің жұмысын ұйымдастыру		Тамыздың төртінші аптасы, қыркүйектің бірінші аптасы үнемі Тамыздың төртінші аптасы
Кадрлармен жұмыс	Біліктілікті арттыру курстарынан өтудің перспективалық жоспары Қысқа мерзімді курстардан өту бойынша өтінімдер жасау Жас педагогтарға жеке кеңес беру	Басшының ҒӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М. Басшының ҒӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М.	
Педагог қызметкерлерді аттестаттау	Педагог қызметкерлерді аттестаттауды ұйымдастыру және өткізу бойынша әдістемелік консультациялар Педагог қызметкерлерді аттестаттау ережесін зерделеу 2023-2024 оқу жылында аттестаттауға мектептің педагог қызметкерлерінің тізімін жасау	Басшының орынбасарлары, аттестатталатын мұғалімдер Басшының ҒӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М. ӘБ жетекшілері	Тамыздың төртінші аптасы қыркүйек
Мектепте МЖМБС енгізу	Әдістемелік бірлестіктердің отырыстарында МЖМБС құжаттарын зерделеу Хәсіби шеберлікті арттыру мақсатында облыстық және республикалық іс-параларға қатысу Сабақтардың, курстардың әдістемелік әзірлемелері Жетекшілерді, мұғалімдерді қайта даярлау	Басшының ҒӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М. Мұғалімдер Мұғалімдер Басшының ҒӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М., мұғалімдер	Тамыздың төртінші аптасы үнемі үнемі ОӘС кестесі бойынша

	Әдістемелік кеңестің отырыстарында жұмыс бағдарламаларына қойылатын талаптарды талқылау және пәндер бойынша СӘЖ анықтау	ӘБ жетекшілері	Тамыздың төртінші аптасы
<p>Инновациялық жұмыс</p>	<p>Пәндер бойынша бағдарламаларды бекіту</p> <p>Авторлық бағдарламаларды, қолданбалы курстарды әзірлеу</p> <p>Ғылыми қызметтің негізгі нәтижелерін жариялау үшін ұсынған облыстық, республикалық ғылыми басылымдарда мақалалар, ашық сабақтар, сыныптан тыс іс-шаралар жариялау</p> <p>ЖМО пәндерін ағылшын тілінде оқытуға көшу бойынша мектептің 2023-2024 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын әзірлеу және бекіту</p> <p>Оқу нәтижелері жоғары жетекші мектептен бірлескен жоспар әзірлеу</p> <p>Қазақстан халықтарының тілдері аялғалығын өткізу</p>	<p>Басшының ОІЖ орынбасары Жуварова Г.Ж.</p> <p>Басшының ГӘЖ орынбасары Акылбекова С.М., мұғалімдер</p> <p>Мұғалімдер</p> <p>Мектеп әкімшілігі</p> <p>Басшының ГӘЖ орынбасары Акылбекова С.М.</p> <p>Басшының ГӘЖ орынбасары Акылбекова С.М., ҚІБ мұғалімдер</p> <p>Администрация</p> <p>Басшының ГӘЖ орынбасары Акылбекова С.М., ӘБ жетекшілері</p>	<p>Тамыздың төртінші аптасы</p> <p>Тамыздың аптасы</p> <p>үнемі</p> <p>үнемі</p> <p>Тамыздың төртінші аптасы</p> <p>Тамыздың төртінші аптасы</p> <p>Қыркүйектің 2-3 ші аптасы</p> <p>қыркүйек</p> <p>Қыркүйектің 1-2 ші аптасы</p>
<p>Педагогикалық қызметтің диагностикасы</p>	<p>Жаңадан келген мұғалімдердің қиындықтарын анықтау</p> <p>Педагогикалық ұжымның даму мониторингін ұйымдастыру. Мұғалімдердің деректер банкі</p>		

	Тілдік курстарда оқитын және ағылшын тілінде оқытағын ЖМО пәндері мұғалімдерінің дерек қорын қалыптастыру	Басшының ҒӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М.	Тамыздың төртінші аптасы
Әдістемелік бірлестіктердің жұмысы	Сабақтарға қатысу	Администрация	Кесте бойынша
	Мұғалімдер банкі және олардың кәсіби қасиеттерін қалыптастыру	Басшының ҒӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М. ӘБ жетекшілері	Қыркүйектің 1-2 ші аптасы
	Мұғалімдердің өзін-өзі тәрбиелеуін ұйымдастыру	ӘБ жетекшілері	Қыркүйектің бірінші аптасы
	Тәндік онкүндікті өткізу кестесін жасау	Басшының ҒӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М., ӘБ жетекшілері	Кесте бойынша
	Қазақстан халықтарының тілдер апталығын мерекелеуге арналған онкүндікті жоспарлау	Қайдарова С.Е.	Тамыздың төртінші аптасы
	Қазақстан халықтарының тілдері апталығын өткізу		қыркүйектің 1-2 аптасы

Қазан

Жұмыстың негізгі бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Мерзімі
Кадрлармен жұмыс	Педагогикалық қызметтің нәтижелілік карталарын толтыруға көмек көрсету	Басшының ҒӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М.	Қазанның төртінші аптасы
	Жас педагогтарға жеке кеңес беру	Басшының ҒӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М., тәлімгерлер	үнемі
Педагог қызметкерлерді аттестаттау	2023-2024 оқу жылының 1 жартыжылдығында мектептің педагог қызметкерлер мен тәлімгерлерге өтінші беру бойынша кәсіптік аттестациялар	Басшының ҒӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М.	Кесте бойынша ҰТО

	Аттестатталатын консультациялар	педагогтар мен жеке	мұғалімдер	қазан
Мектепте МЖМБС енгізу	Кәсіби шеберлікті арттыру мақсатында облыстық және республикалық іс-шараларға қатысу		Басшының орынбасары Ақылбекова С.М.	ГӘЖ
	Мұғалімдер мен басшыларды курстық қайта даярлау		мұғалімдер	үнемі
Инновациялық жұмыс	Педагогикалық тәжірибені жинақтау бойынша ҚЭЖ-ке материалдар тапсыру		Басшының орынбасары Ақылбекова С.М.	Кесте бойынша, ОӘО
	Әлеуметтік педагогтердің онкүндігі		Басшының орынбасары Ақылбекова С.М.	Қазанның төртінші аптасы
	Педагог-психологтардың онкүндігі		ӘБ жетекшілері	09.10.20.10.2023
	Қалалық география пән мұғалімдерінің семинары		ӘБ жетекшілері	25.09-06.10.2023
	Ғылыми қызметтің негізгі нәтижелерін жариялау үшін ұсынған облыстық, республикалық ғылыми басылымдарда мақалалар, ашық сабақтар, сыныптан тыс іс-шаралар жариялау		ӘБ жетекшілері	Кесте бойынша
Педагог қызметінің диагностикасы	"Үздік бастауыш сынып мұғалімі-2023" педагогикалық байқауының 2 кезеңіне қатысу		Басшының орынбасары Ақылбекова С.М.	Кесте бойынша
	Жаңадан бастаған мұғалімдердің қиындықтарын анықтау		Басшының орынбасары Ақылбекова С.М.	Қазан
	Сабақтарға қатысу		Мектеп әкімшілігі	Кесте бойынша
	Жас мұғалімдердің өзін-өзі тәрбиелеу жұмысы		Басшының орынбасары Ақылбекова С.М.	Қазан

Қараша

Жұмыстың негізгі бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Мерзімі
<p>Әдістемелік жұмысты ұйымдастыру</p>	<p>№ 2 әдістемелік кеңестің отырысы "Білім алушылардың танымдық қызығушылығын арттыру үшін цифрлық білім беру ортасының мүмкіндіктерін пайдалану". Мақсаты: ЦОР әзірлеу және құру бойынша педагогикалық ұжымның практикалық қызметін жандандыру 1.Сабақтарда цифрлық білім беру ресурстарын пайдаланудың тиімділігі 2.Аттестаттағанын мұғалімдердің тәжірибесін жинақтау</p>	<p>Мектеп әкімшілігі</p>	<p>Бірінші ағта</p>
<p>Педагогикалық кеңесті ұйымдастыру</p>	<p>№ 2 педагогикалық кеңестің отырысы <i>«Жүйелік-бәсеңді тәсіл мета-пәндік нәтижелерді қалыптастырудың негізі ретінде»</i> Мақсаты: педагогтің кәсіби стандартына көшу үшін жағдай жасау, мектептің педагогикалық ұжымы үшін білім беру сапасын арттыру және білім беру стратегиясын іске асыру құралы ретінде неғұрлым маңызды кәсіби құзыреттіліктерді айқындау. 1. Жеке білім беру траекторияларын құру және іске асыру 2.1 тоқсанның қорытындысы 3. Әр түрлі</p>	<p>Мектеп әкімшілігі</p>	<p>Бірінші ағта</p>
<p>Кадрлармен жұмыс</p>	<p>Жас педагогтармен жеке консультациялар</p>	<p>Басшының орынбасары Ақылбекова тәлімгерлер.</p>	<p>Үнемі</p>

<p>Педагог қызметкерлерді аттестаттау</p>	<p>ҰБТ тіркеу және педагог қызметкерлерді аттестаттаудың екінші кезеңіне дайындық бойынша әдістемелік ұсынымдар. Педагог қызметкерлерді аттестаттау ережесі</p>	<p>Басшының орынбасары Ақылбекова С.М.</p>	<p>қараша</p>
<p>Мектепте МЖМБС енгізу</p>	<p>Хәсби шеберлікті арттыру мақсатында облыстық және республикалық іс-шараларға қатысу Мұғалімдерді қайта даярлау курсы</p>	<p>мұғалімдер Басшының орынбасары Ақылбекова С.М., мұғалімдер</p>	<p>үнемі Кесте бойынша, ОӘО</p>
<p>Инновациялық жұмыс</p>	<p>Авторлық бағдарламаларды, қолданбалы курстарды әзірлеу, сабақтарды мектеп сайтында орналастыру Ғылыми қызметтің негізгі нәтижелерін жариялау үшін ұсынған облыстық, республикалық ғылыми басылымдарда мақалалар, ашық сабақтар, сыныптан тыс іс-шаралар жариялау Логопедтердің онкүндігі Оқу нәтижелері төмен мектепке әдістемелік көмек көрсету Сараптамалық қорытындылар үшін материалдар жинау</p>	<p>Басшының орынбасары Ақылбекова С.М., мұғалімдер ӘБ жетекшілері</p>	<p>үнемі үнемі 20.11-01.12.2024 Бірінші апта</p>
<p>Педагог қызметінің диагностикасы</p>	<p>Педагогикалық ұжымның даму мониторингі</p>	<p>Басшының орынбасары Ақылбекова С.М. Басшының орынбасары Ақылбекова С.М. ӘБ жетекшілері</p>	<p>Бірінші апта Бірінші апта</p>
<p>Әдістемелік бірлестіктердің жұмысы</p>	<p>Сабаққа қатысу Жас мамандардың сабақтарына қатысу, зерттеу сабақтарын жүргізу</p>	<p>Мектеп әкімшілігі Басшының орынбасары Ақылбекова С.М. ӘБ жетекшілері</p>	<p>Кесте бойынша Кесте бойынша</p>

Желтоқсан

Жұмыстың негізгі бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Мерзімі
Кадрлармен жұмыс	Педагогикалық қызметтің нәтижелілік карталарын толтыруға, ашық сабақтар дайындауға көмек көрсету Жас педагогтармен жеке консультациялар	Басшының орынбасары Ақылбекова С.М. Басшының орынбасары Ақылбекова С.М., тәлімгерлер	Бір ай ішінде үнемі
Педагог қызметкерлерді аттестаттау	2023-2024 оқу жылының 1 жартыжылдығында аттестатталатын мектептің педагог қызметкерлерін аттестаттаудаң өту мәселесі бойынша талдамалық материалдарды ресімдеу	Басшының орынбасары Ақылбекова С.М., мұғалімдер	Аттестаттау қағидаларында көрсетілген мерзім бойынша үнемі
Мектепте МЖМБС енгізу	Кәсіби шеберлікті арттыру мақсатында облыстық және республикалық іс-шараларға қатысу Мұғалімдер мен басшыларды курстық қайта даярлау	Мұғалімдер Басшының орынбасары Ақылбекова С.М., мұғалімдер	Кесте бойынша ОӨО
Инновациялық жұмыс	Мектеп сайтында пәндер бойынша сабақтарды орналастыру Көркем еңбек онкүндігі Тарих онкүндігі Ғылыми қызметтің негізгі нәтижелерін жариялау үшін ұсынған облыстық, республикалық ғылыми басылымдарда мақалалар, ашық сабақтар, сыныптан тыс іс-шаралар жариялау	Басшының орынбасары Ақылбекова С.М., мұғалімдер ӘБ жетекшілері ӘБ жетекшілері	үнемі 04.12-15.12.2023 11.12-22.12.2023 үнемі

Педагог қызметінің диагностикасы	Педагогикалық ұжымның даму мониторингі	Басшының орынбасары Ақылбекова С.М. ӘБ жетекшілері	Желтоқсанның бірінші аптасы
	Сабақтарға қатысу	Мектеп әкімшілігі	Кесте бойынша

Қантар

Жұмыстың негізгі бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Мерзімі
Әдістемелік жұмысты ұйымдастыру	<p>"МЖМБС енгізу шеңберіндегі педагогикалық технологиялар"</p> <p>Мақсаты: мектеп педагогтарының ғылыми-білім беру әлеуетін арттыру</p> <p>1. Биология сабақтарында және сабақтан тыс жұмыстарда Мета пәндік дағдыларды қалыптастыру</p> <p>2. Орыс тілі мен әдебиеті сабақтарындағы Рефлексия</p> <p>3. Аттестатталатын мұғалімдердің тәжірибесін жинақтау</p>	Мектеп әкімшілігі	Бірінші апта
Педагогикалық кенесті ұйымдастыру	<p>№ 3 педагогикалық кеңестін отырысы</p> <p>"Оқу мотивациясы-оқушылардың оқу сапасын арттырудың негізі"</p> <p>1. Бірінші жартыжылдықтың қорытындысы оқушылардың үлгерімнің мониторингтеу, пәндер бойынша бағдарламалық материалдан өту</p> <p>2. Каблетті оқушылармен жұмыстың аралық қорытындылары: зияткерлік конкурстарға олимпиадаларға қатысу. Президенттік олимпиаданың қорытындысын шығару</p> <p>3. Аудандық пәндік олимпиада турының нәтижелері</p> <p>Мектеп командасының сұбыстық олимпиадаға қатысуға дайындығы</p>	Мектеп әкімшілігі	Бірінші апта

Кадрлармен жұмыс	Жас педагогтармен жеке консультациялар	Басшының орынбасары Акылбекова С.М., тәлімгерлер	Үнемі
Педагог қызметкерлерді аттестаттау	Аттестатталатын педагогтармен жеке консультациялар	Басшының орынбасары Акылбекова С.М.	Үнемі
Мектепте МЖМБС енгізу	Хәсіби шеберлікті арттыру мақсатында облыстық және республикалық іс-параларға қатысу Мұғалімдер мен басшыларды курстық қайта даярлау	Мұғалімдер	Үнемі
Инновациялық жұмыс	Ғылыми қызметтің негізгі нәтижелерін жариялау үшін ұсынған облыстық, республикалық ғылыми басылымдарда мақалалар, ашық сабақтар, сыныптан тыс іс-шаралар жариялау Бастауыш сынып онкүндігі "Педагогикалық мақсаттар вернисажы" Педагогикалық конкурсына материалдар жинау	Басшының орынбасары Акылбекова С.М., мұғалімдер Басшының орынбасары Акылбекова С.М., мұғалімдер ӘБ жетекшілері	Кесте бойынша ОӘО Үнемі 15.01.-26.01.2024 Кесте бойынша ОӘО
Педагог қызметінің диагностикасы	Сабақтарға қатысу Педагогикалық ұжымның даму мониторингі	Мектеп әкімшілігі Басшының орынбасары Акылбекова С.М.	Кесте бойынша Қаңтардың бірінші аптасы
Әдістемелік бірлестіктердің жұмысы	Тілдер туралы Заңның орындалуы Жас мамандар алталығы	Басшының орынбасары Акылбекова С.М. ҚТБ ӘБ жетекшісі Басшының орынбасары Акылбекова С.М.	Үнемі 23.01-27.01

		ӘБ жетекшілері, тәлімгерлер, мұғалімдер	
--	--	---	--

Ақпан

Жұмыстың негізгі бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Мерзімі
Кадрлармен жұмыс	Жас педагогтармен жеке консультациялар	Басшының ГӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М. тәлімгерлер	үнемі
Педагог қызметкерлерді аттестаттау	Аттестатталатын педагогтармен жеке консультациялар	Басшының ГӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М.	үнемі
Мектепте МЖМБС енгізу	Хәсіби шеберлікті арттыру мақсатында облыстық және республикалық іс-шараларға қатысу Мұғалімдер мен басшыларды курстық қайта даярлау	Мұғалімдер	үнемі
Инновациялық жұмыс	Ғылыми қызметтің негізгі нәтижелерін жариялау үшін ұсынған облыстық, республикалық ғылыми басылымдарда мақалалар, ашық сабақтар, сыныптан тыс іс-шаралар жариялау Қалалық физика пән мұғалімдерінің семинары Мектеп кітапханашылар онкүндігі "Педагогикалық идеялар Версинажы" педагогикалық конкурсына материалдарды тапсыру	Басшының ГӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М., мұғалімдер Басшының ГӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М., мұғалімдер ӘБ жетекшілері Бағталова А.Ж Басшының ГӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М., мұғалімдер	Кесте бойынша , ОӘО үнемі Кесте бойынша 12.02.-23.02.2024 Кесте бойынша ОӘО

	Мектепте жобалау-зерттеу қызметін ұйымдастыру сапасы	Басшының ҒӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М.	Үшінші апта
	Физика пән мұғалімдерінің қалалық семинары	ЖМБ жетекшісі, пән мұғалімдер. Басшының ҒӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М.	
Педагог қызметінің диагностикасы	Әдістемелік көмек, жаңадан келген педагогтармен жеке консультациялар	Басшының ҒӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М., ӘБ жетекшілері	үнемі
	Сабақтарға қағысу	Мектеп әкімшілігі	Кесте бойынша
Әдістемелік бірлестіктердің жұмысы	ХІБ пәндерін оқыту апталығы	Басшының ҒӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М., мұғалімдер	13.02-17.02

Наурыз

Жұмыстың негізгі бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Мерзімі
Әдістемелік жұмысты ұйымдастыру	<p>Әдістемелік кеңестің №4 отырысы</p> <p>"Оқытуда белсенділік тәсілін ұйымдастыру, білім алуға оқушылардың дербестігін арттыру, өртүрлі ақпарат көздерімен жұмыс істеу"</p> <p>Мақсаты: білім алушыларды оқыту мен тәрбиелеуде жүйелі-іс-әрекеттік тәсілді қолдану мәселесі бойынша педагогтердің теориялық және практикалық даярлығын жетілдіру.</p> <p>І. "Білім беру процесінде сыни ойлауды дамыту технологиясын қолдану" Шеберлік -сынып</p>	Мектеп әкімшілігі	Бірінші апта

	<p>2. "Өз бетінше сот қызметін ұйымдастыру тәсілдері: мұғалімнің жұмыс тәжірибесінен"</p> <p>№ 4 педагогикалық кеңестін отырысы</p> <p>"Оқушылардың эмоционалды мәдениетін дамыту, оларды әлеуметтендірудің қажетті шарты ретінде"</p> <p>1.3 тоқсандағы сақу және тәрбиелеу нәтижелері.</p> <p>2.9,11 сынып оқушыларының негізгі жалпы білім беру курсы үшін мемлекеттік (қорытынды) аттестаттауда таңдау бойынша пәнді бекіту туралы.</p> <p>3. Негізгі және орта мектеп курсы бойынша қорытынды аттестаттауға дайындық</p> <p>4. "Біртұтас тәрбие бағдарламасы" тәрбие процесінің сапасын талдау</p> <p>5. Жас маманның педагогикалық қызметі.</p> <p>Тәлімгердің жас мамандармен бірге сөйлеген сөзі</p> <p>Әдістемелік көмек, ҰБТ-ке дайындық бойынша жеке консультациялар</p>	Мектеп әкімшілігі	Бірінші апта
<p>Педагог қызметкерлерді аттестаттау</p>	<p>Мұғалімдер</p>	Басшының ҒӘЖ орынбасары Акылбекова С.М.	үнемі
<p>Мектепте МЖМБС енгізу</p>	<p>Қәсіби шеберлікті арттыру мақсатында облыстық және республикалық іс-шараларға қатысу</p> <p>Мұғалімдер мен басшыларды, оның ішінде қашықтықтан қайта даярлау</p>	Басшының ҒӘЖ орынбасары Акылбекова С.М., мұғалімдер	Кесте бойынша, ОӘО
<p>Инновациялық жұмыс</p>	<p>Қәсіби шеберлікті арттыру мақсатында облыстық және республикалық іс-шараларға қатысу</p>	Мұғалімдер	үнемі
<p>Педагог қызметінің диагностикасы</p>	<p>Әдістемелік көмек, жас педагогтармен жеке консультациялар</p>	Басшының ҒӘЖ орынбасары Акылбекова С.М., тәлімгерлер	үнемі
	Сабақтарға қатысу	Мектеп әкімшілігі	Кесте бойынша

Сәуір

Жұмыстың негізгі бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Мерзімі
Кадрлармен жұмыс	Жас педагогтармен жеке консультациялар	Мектеп әкімшілігі, тәлімгерлер	үнемі
Педагог қызметкерлерді аттестаттау	ҰБГ-ға педагогтардың қатысуы	Басшының ҒӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М.	Кесте бойынша
Мектепте МЖМБС енгізу	Кәсіби шеберлікті арттыру мақсатында облыстық және республикалық іс-шараларға қатысу	Мұғалімдер	үнемі
Мұғалімдерді қайта даярлау курсы		Басшының ҒӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М., мұғалімдер	Кесте бойынша, ОӘО
Инновациялық жұмыс	Ғылыми қызметтің негізгі нәтижелерін жариялау үшін ұсынған облыстық, республикалық ғылыми басылымдарда мақалалар, ашық сабақтар, сыныптан тыс іс-шаралар жариялау	Басшының ҒӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М., мұғалімдер	үнемі
	ЖМБ мұғалімдерінің онкүндігі (математика, физика, информатика, география, химия, биология)	ЖМБ ӘБ жетекшісі Цыбульская Л.А.	01.04.-12.04.2024
	Қалалық математика пән мұғалімдерінің семинары	ЖМБ ӘБ жетекшісі Цыбульская Л.А.	Кесте бойынша
Педагог қызметінің диагностикасы	"Үздік авторлық бағдарлама" педагогикалық конкурсына дайындық	Басшының ҒӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М., мұғалімдер	үнемі
	Әдістемелік көмек, жас педагогтармен жеке консультациялар	Мектеп әкімшілігі, ӘБ жетекшілері	үнемі
	Сабақтарға қатысу	Мектеп әкімшілігі	Кесте бойынша

<p>Әдістемелік бірлестіктердің жұмысы</p>	<p>STEM педагогикалық технологияларын қолдау контекстінде өткізілетін пәндік онкүндіктерді (химия, биология, физика), интеграцияланған сабақтар мен іс-шараларды өткізу</p>	<p>Басшының ҒӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М., мұғалімдер</p>	<p>17.04-21.04</p>
--	---	--	--------------------

<p align="center">Мамыр-маусым</p>			
<p>Жұмыстың негізгі бағыттары</p>	<p>Іс-шаралар</p>	<p>Жауаптылар</p>	<p>Мерзімі</p>
<p>Әдістемелік жұмысты ұйымдастыру</p>	<p>Әдістемелік кеңестің №5 отырысы "2023-2024 оқу жылындағы ӘБ жұмысын талдау" Мақсаты: педагогтердің кәсіби есуін ынталандыруды қамтамасыз ету 1.2023-2024 оқу жылында педагогтердің олимпиадаға, ғылыми конференцияларға, конкурстарға және т. б. қағысуын мониторингтеу 2. Мұғалімдердің өзін-өзі тәрбие.іеуі туралы шығармашылық есептер 3. Пәндер бойынша оқыту сапасының мониторингі / пән мұғалімдері/ 4. ӘБ жұмысын талдау, 2024-2025 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын жобалау</p>	<p>Мектеп әкімшілігі</p>	<p>Мамырдың төртінші аптаасы</p>
<p>Педагогикалық кеңесті ұйымдастыру</p>	<p>№ 5 педагогикалық кеңестің отырысы "2023-2024 оқу жылын аяқтау туралы" 1.2023-2024 оқу жылының 4 тоқсанындағы оқыту және тәрбиелеу қорытындылары 2.5-8,10 сынып оқушыларын сыныптан сыныпқа көшу емтиханы туралы 3. Үздік оқушыларды грамоталармен және мектеп еміріне белсенді қатысатын оқушыларды марапаттау туралы 4. 9,11 сынып оқушыларын қорытынды аттестаттауға жіберу туралы</p>	<p>Мектеп әкімшілігі</p>	<p>Мамырдың бірінші аптасы</p>

	<p>5. 10-сынып оқушыларының жазғы жиындарға жіберу туралы</p> <p>6. Мектептің перспективалық жоспарын жасау</p> <p>Заседание педагогического совета №6</p> <p>"Негізгі білім беру курсы үшін білім алушыларды қорытынды аттестаттау"</p> <p>1. Негізгі білім беру курсы үшін қорытынды мемлекеттік аттестаттау нәтижелері</p> <p>2. Негізгі мектеп курсы бойынша емтихандарды сәтті тапсырған 9-сынып оқушыларын оқудан шығару туралы</p> <p>№7 педагогикалық кеңестің отырысы</p> <p>"Жаппы орта білім беру курсы үшін білім алушыларды қорытынды аттестаттау"</p> <p>1. Жалпы орта білім беру курсы үшін қорытынды мемлекеттік аттестаттау нәтижелері</p> <p>2. Орта мектеп курсы бойынша емтихандарды сәтті тапсырған 11 сынып оқушыларын оқудан шығару туралы</p>	<p>Мектеп әкімшілігі</p> <p>Мектеп әкімшілігі</p>	<p>Маусымның бірінші аптасы</p> <p>Маусымның төртінші аптасы</p>
<p>Педагог қызметкерлерді аттестаттау</p>	<p>Педагог қызметкерлерді аттестаттауды ұйымдастыру және өткізу бойынша әдісгемелік ұсынымдар. Педагог қызметкерлерді аттестаттау туралы ереже</p> <p>2023-2024 оқу жылының 2 жартыжылдығында аттестатталатын мектептің педагог қызметкерлерін аттестаттаудан ету мәселесі бойынша талдамалық материалдарды ресімдеу</p> <p>Аттестатталатын педагогтармен жеке консультациялар</p>	<p>Басшының ҒӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М.</p> <p>Басшының ҒӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М., аттестатталатын мұғалімдер</p> <p>Басшының ҒӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М.</p>	<p>үнемі</p> <p>Кесте бойынша</p> <p>үнемі</p>

Мектепте МЖМБС енгізу	Хәсіби шеберлікті арттыру мақсатында облыстық және республикалық іс-шараларға қатысу Мұғалімдерді қайта даярлау курсы	Мұғалімдер	үнемі
Инновациялық жұмыс	Ғылыми қызметтің негізгі нәтижелерін жариялау үшін ұсынылған облыстық, республикалық ғылыми басылымдарда мақалалар, ашық сабақтар, сыныптан тыс іс-шаралар жариялау Сынып жетекшілер онкүндігі	Басшының ҒӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М., мұғалімдер Басшының ҒӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М., мұғалімдер ӘБ жетекшісі Курумбаева А.С.	үнемі 22.04-03.05.2024
Педагог қызметінің диагностикасы	АӨГД және дене шынықтыру онкүндігі "Үздік авторлық бағдарлама" педагогикалық конкурсына материалдарды жинау және тапсыру Сабақтарға қатысу Педагогикалық ұжымның даму мониторингі	ӘБ жетекшісі Байжанов Н.Б. Басшының ҒӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М., мұғалімдер Мектеп әкімшілігі	06.05-17.05.2024 Кесте бойынша Кесте бойынша
		Басшының ҒӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М., мұғалімдер	Кесте бойынша
		Мектеп әкімшілігі	Кесте бойынша
		Басшының ҒӘЖ орынбасары Ақылбекова С.М., ӘБ жетекшілері	Маусымның алғашқы аптасы